
   
DIPARTIMENTO DI MEDICINA - DIMED 
DEPARTMENT OF MEDICINE - DIMED 

  
  

 

 

Segretario di Dipartimento: dott.ssa Stefania Piron - tel.049.821.8652;  email: stefania.piron@unipd.it 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott.ssa Manuela Furlan tel. 049.821.8655; e-mail: 
manuela.furlan@unipd.it  
Riferimento da contattare:  dott.ssa Valeria Capasso  tel. 049.821.1236; e-mail:  valeria.capasso@unipd.it 

 
Decreto           Prot. n……. del …….. 

Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Medicina - DIMED – Vincitore: dott. Alberto Biscontin 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina - DIMED il 12/03/2021 relativo al progetto di ricerca dal 

titolo “Sviluppo di test molecolari innovativi per la stima rapida dei principali parametri circadiani per 

applicazione in medicina di popolazione e in medicina clinica” di cui è responsabile scientifico la prof.ssa 

Sara Montagnese; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina - DIMED con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 –    Biscontin Alberto                                                                                          punti  96  / 100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor/essa: 

 

Cognome e Nome 

BISCONTIN ALBERTO 
 

  

Padova,    

                                                                                                                        Il Direttore del Dipartimento 

  Prof. Roberto Vettor 

 


		2021-04-01T11:10:30+0000
	VETTOR ROBERTO




